令和 4 年 12 月 20 日

とうきょう会議加盟団体 各位

「東京都障害者スポーツ交流祭フットサル大会 2022」

の開催について

日頃より当団体、当部会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度のフットサル大会についてですが、現在日時と開催会場が確定いたしましたので、

連絡をさせていただきます。詳細については決定し次第連絡をさせていただきます。

どうぞよろしくお願いいたします。

   日  時 ： 令和 5 年 3 月 10 日（金）  10 時～ （雨天決行）

   会  場 ： ミズノフットサルプラザ調布 （東京都調布市西町 290-3）

 なお、会場への問い合わせはご遠慮ください。

とうきょう会議 スポーツ企画部